Pedido:84328 Vendedor: ADILSO JOSE ALVES DE SOUZA JUNIOR

<v7 " Cliente: 07.392.754/0001-83 - FERREIRA ENTULHOS LTDA
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10519 - Adilso

72511 - BARRA APOIO INOX 80CM RETA 006023

106181 - MICTORIO ECO BRANCO 1082850010300

112649 - CUBA APOIO 40,5X37,5CM MESA
RETANGULAR SA-0 BRANCA 7713026

Endereco de Entrega: RUA RUA ISAIAS SERRAO 5 CASA BALNEARIO CAMBORIU SC 88336090

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

80cm

40,5x37,5cm

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 10519 - Adilso

142247 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

56536 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE
- __ 72CM CROMADO
-

62195 - CONJUNTO FIXACAO P/MICTORIO
wese— « COMPLETO CR

130480 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO FLEX BRANCO KP.380.17

142256 - VALVULA PARA MICTORIO
TEMPORIZADA ABS CROMADA

LAVATORIO COM TAMPA DE METAL CROMADO
4 2183606

é 57704 - VALVULA ESCOAMENTO LUXO

104701 - CABIDE TRIP CROMADO 00761706

) | 104702 - PAPELEIRA TRIP CROMADO 00761806

120202 - TORNEIRA LAVATORIO MESA LIFT BICA
BAIXA CROMADO 00871906

60cm

Jackwal

Celite

Lorenzetti

Blukit

Blukit

Incepa

Deca

Blukit

Docol

Docol

Docol

Docol

4apC

2PC

4PC

4pC

4PC

2CJ

3 KT

2PC

4apC

1PC

3PC

4apC

Data Emissao: 17/06/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 17/06/2022 1651

16:52 |

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
367,41 0,00 1.469,64
375,21 0,00 750,42
608,69 0,00 2.434,76
33,65 0,00 134,60
32,09 0,00 128,36
108,67 0,00 217,34
1.099,90 0,00 3.299,70
56,49 0,00 112,98
66,81 0,00 267,24
140,57 0,00 140,57
194,70 0,00 584,10
532,25 0,00 2.129,00
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

120202 - TORNEIRA LAVATORIO MESA LIFT BICA
BAIXA CROMADO 00871906

Endereco de Entrega: RUA RUA ISAIAS SERRAO 5 CASA BALNEARIO CAMBORIU SC 88336090
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 89,48
Total do Orgamento: R$ 11.758,19

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



